
 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2017. (XI. 30.) önkormányzati  

rendelete 

 
a közösségi együttélés szabályairól szóló  

14/2017. (VI. 30.) önkormányzati rendeletének  
módosításáról 

 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, és 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Kerekegyháza Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 35/2012. (XII. 13.) 
önkormányzati rendelete 31. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-
nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének 
kikérésével a közösségi együttélés szabályairól szóló 14/2017. (VI. 30.) önkormányzati 
rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) A közösségi együttélés szabályairól szóló 14/2017. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 

3. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(7) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartások elkövetése miatt 

kiszabott közigazgatási bírságot átutalási postautalványon vagy banki utalással a 
Kerekegyháza Város Önkormányzata 11732002-15337908-08800000 számú Egyéb 
bevételek beszedési számla pénzforgalmi számlájára kell befizetni, 8 napon belül.” 

 
(2) Ez a rendelet 2017. december 1. napján lép hatályba, és 2017. december 2. napján 

hatályát veszti. 
 
 

Dr. Kelemen Márk                                               Vincze Miklós 
     polgármester                                                         jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet 2017. november 30-án kihirdetésre került. 
 
Kerekegyháza, 2017. november 30. 
                                    Vincze Miklós 
                                     jegyző 
 
 
 

 


